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（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：3813）

股東週年大會之表決結果

寶勝國際（控股）有限公司（「本公司」）於二零一四年五月三十日舉行之股東週年大
會（「股東週年大會」）上，就日期為二零一四年四月二十五日之股東週年大會通告
所載各項提呈之決議案以按股數投票方式進行表決。股東週年大會之點票過程由
本公司之香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司進行監票。

於股東週年大會舉行當日，本公司已發行股本為5,378,908,615股，此乃賦予股東
有權出席並於會上表決贊成或反對所有決議案的股份總數。各股東於股東週年大
會上就提呈決議案進行投票時，未受任何限制。

於股東週年大會上提呈之所有決議案之表決結果如下：

普通決議案
票數（佔投票股份
總數概約百分比）
贊成 反對

1. 省覽、考慮及採納截至二零一三年十二月
三十一日止年度之經審核財務報表、董事會報
告及核數師報告。

4,128,132,690
(100%)

0
(0%)

2. (a) 重選蔡佩君女士為非執行董事。 4,107,058,023
(99.959363%)

1,669,667 
(0.040637%)

(b) 重選陳煥鐘先生為獨立非執行董事。 4,128,132,690 
(100%)

0 
(0%)

(c) 重選張立憲先生為獨立非執行董事。 4,128,132,690 
(100%)

0 
(0%)

(d) 授權本公司董事會釐定董事之酬金。 4,128,132,690 
(100%)

0 
(0%)
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普通決議案
票數（佔投票股份
總數概約百分比）
贊成 反對

3. 續聘德勤 •關黃陳方會計師行為本公司核數師，
任期至下屆股東週年大會結束，並授權本公司
董事會釐定其酬金。

4,128,132,690 
(100%)

0 
(0%)

4. A. 授予董事一般授權以發行、配發及處理不
多於本公司已發行股本20%之額外股份。

4,069,232,435 
(98.573199%)

58,900,255 
(1.426801%)

B. 授予董事一般授權以購回不多於本公司已
發行股本10%之本公司股份。

4,128,132,690 
(100%)

0 
(0%)

C. 擴大第4A項決議案之授權，加入根據第4B

項決議案授予之授權購回之股份數目。
4,060,605,435 
(98.828780%)

48,122,255 
(1.171220%)

由於贊成上述各項決議案之票數均超逾50%，故上述各項決議案均作為普通決議
案獲正式通過。

承董事會命
主席
蔡乃峰

香港，二零一四年五月三十日

於本公佈日期，蔡乃峰先生為主席及非執行董事；關赫德先生為首席執行官及執
行董事；吳邦治先生為執行董事；蔡佩君女士及李義男先生為非執行董事；而陳
煥鐘先生、張立憲先生及謝徽榮先生為獨立非執行董事。

網址：www.pousheng.com


